VILLA DE PRIEGO (CÓRDOBA), dividido en cinco lotes correspondientes a cada una de las Villas. 
Expediente C101-01RM-0324-0007. 

Presupuesto de licitación: 

El presupuesto máximo de licitación asciende a CIENTO TREINTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS 
VEINTICHO EUROS CON OCHENTA Y SIETE CÉNTIMOS (136.628,87 €, IVA no incluido), más 
VEINTIOCHO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS EUROS CON SEIS CÉNTIMOS (28.692,06 €), 
correspondientes al IVA.  

Costes indirectos: 94.273,92 € y costes directos 42.354,95 €. 

La oferta máxima de licitación por instalación no puede superar los siguientes importes: 

€

€

€

€

€

€

A su vez, dentro de cada lote, el tipo máximo de licitación para cada una de las prendas objeto de